FÓRUM DE ENTIDADES SINDICAIS DO SINP
SISTEMA DE NEGOCIAÇÃO PERMANENTE
SERVIDORES MUNICIPAIS DE SÃO PAULO

Coordenação do Fórum Sindical – forumentidadessp@gmail.com – Contato Celular: 11 98473-1738
Profª Margarida Prado Genofre

São Paulo, 21 de outubro de 2021

Ofício nº 13/21
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de São Paulo

 Assunto: Audiências Públicas PLO 07/21 e PL 650/ 651/652

 O Fórum de Entidades Sindicais do Município de São Paulo vem, por meio deste, e de
acordo com o que foi acordado em reunião ocorrida em 21/10/2021entre as entidades de
representantes dos servidores municipais, solicitar:

- Realização de Audiências Públicas para os seguintes projetos:

PL 650;
PL 651;
PL 652;
PLO 07/21

Diante da importância de cada projeto, extensão e suas especificidades, a presente
manifestação é de uma audiência voltada para cada um dos projetos em tela

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos

Respeitosamente

Exmo. Sr.
Milton Leite
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Paulo